
CIA.LTDA I]ÚPUESTOS

AS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

3I DE DICIEfI'IBRE DEL 2OI3

A I. CAJA Y BANCO

detalle es el siguiente:

Chica

o Guayaquil 186.85

186.85

23. PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS

de Computacion 337o 2,758.00

20o/o 17,624.49

1lo/o 18,473.02

20o/o 24,196.79

63,052.30

y Enseres

Vehicufos
Total

de Compulacion 2,310.94

4,247.24

7,862.39

19,760.72

y Enseres

Vehiculos
Total

fijo neto

ilOTA 3.GAST. ACUilI.Y OTRAS CTAS POR PAGAR
El Detalle es el siguiente:

Bono Escolar

Bono Navideño

Cuentas por Pagar less
Tota¡

NOTA 7. GASTOS GENERALES

El detalle es el siguiente:

Sueldos Administrativos

Beneficios Sociales

Aporte patrona y Fondo de reserva

Combustibles

Suministros y materiales

Gastos de Gestion

Gastos de viaje

Otros Servicios

Otras Compras

Mantenimiento y reparac¡ones

Total Gasto6 Generales

238.50
26.50
68.88

3,816.00
636.00

781.64
97.',t1

1,132.98

55.33
323.71
962.14
439.22
226.60
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