	AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013			
NOTA 1. CAJA Y BANCO				
El detalle es el siguiente:				
Caja Chica				
Banco Guayaquil		186.85		
		186.85		
NOTA 23. PROPIEDAD, PLAN	TA Y EQUIPOS			
Costo Historico				
Equipo de Computacion	33%	2,758.00		
Edificios	20%	17,624.49		
	10%	18.473.02		
Muebles y Enseres	10%	10,710.02		
•	20%	,		
Vehículos		24,196.79 63,052.30		
Vehículos Total		24,196.79		
Vehículos Total <u>Depreciación</u>		24,196.79 63,052.30		
Vehículos Total <u>Depreciación</u> Equipo de Computacion		24,196.79 63,052.30		
Vehículos Total <u>Depreciación</u> Equipo de Computacion Edificios Muebles y Enseres		24,196.79 63,052.30 2,310.94 4,247.24		
Vehículos Total <u>Depreciación</u> Equipo de Computacion Edificios		24,196.79 63,052.30 2,310.94		
Total Depreciación Equipo de Computacion Edificios Muebles y Enseres		24,196.79 63,052.30 2,310.94 4,247.24 7,862.39		

NOTA 3.GAST. ACUM.Y OTRAS CTAS POR PAGAR			
El Detalle es el siguiente:	AND TORY AGAIN		
Bono Escolar	238.50		
Bono Navideño	26.50		
Cuentas por Pagar less	68.88		
Total	\$ <u>333.88</u>		
NOTA 7. GASTOS GENERALES			
El detalle es el siguiente:			
Sueldos Administrativos	3,816.00		
Beneficios Sociales	636.00		
Aporte patrona y Fondo de reserva	781.64		
Combustibles	97.11		
Suministros y materiales	1,132.98		
Gastos de Gestion	55.33		
Gastos de viaje	323.71		
Otros Servicios	962.14		
Otras Compras	439.22		
Mantenimiento y reparaciones	226.60		
Total Gastos Generales	8,470.73		

YESSENIA LUCAS VALENCIA CONTADORA